


Інформація про виконання 
Указу Президента України від 18 березня 2015 року № 150/2015 
«Про додаткові заходи щодо соціального захисту  учасників антитерористичної операції»
станом на 05.06. 2016 року
	№ з/п
	МВК
	Кількість учасників АТО
	Демобілізовано з військової служби
	Загиблих військовослужбовців
	Кількість безвісті зниклих військовослужбовців
	Похованих
	Кількість військовослужбовців, що отримали в зоні АТО
	Сплачено коштів за програмами допомоги з місцевого бюджету*
	Кількість звернень від учасників АТО (членів їх сімей) 

	
	
	
	
	
	
	на  території району/міста
	за межами району/міста
	інвалідність
	поранення
	
	

	   1.
	м.Переяслав-Хмельницький
	     145
	    109
	      3
	     -
	     2
	     1
	    8
	    18
	85000
	   73
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